

证券代码:002515 证券简称:金字火腿 公告编号:2024-046

金字火腿股份有限公司 2024年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:

- 1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
- 2.公司负责人、主管会计工作负责人及中介机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
- 3.第三季度报告是否经过审计
 是 否

(一)主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据 是 否

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	59,407,201.75	3.96%	258,608,438.71	10.57%
归属于上市公司股东的净利润	-758,413.57	-225.34%	29,448,472.51	9.33%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-2,317,138.55	-600.52%	20,428,936.41	-6.86%
经营活动产生的现金流量净额	—	—	147,197,781.01	341.69%
基本每股收益(元/股)	-0.001	-200.00%	0.025	-7.41%
稀释每股收益(元/股)	-0.001	-200.00%	0.025	-7.41%
加权平均净资产收益率	-0.02%	-0.02%	1.59%	-0.58%
总资产(元)	2,644,023,734.87	2,647,559,354.55	—	—
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	2,592,667,389.84	2,585,761,307.65	—	—

(二)非经常性损益项目和金额

单位:元

项目	本报告期	年初至报告期末	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-1,874.76	3,706,694.28	
计入当期损益的政府补助(与公司日常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,557,514.36	5,958,524.36	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	7,887.48	25,441.86	
合计	4,802.10	270,124.50	

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:

适用 不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目逐项与《非经常性损益》逐项对照并说明原因

适用 不适用

公司不存在《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目。

(三)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

适用 不适用

合并资产负债表项目

单位:元

项目	期末数	期初数	变动幅度	变动说明
货币资金	3,762,873.69	1,784,337.51	110.88%	主要系报告期内货币资金增加所致
其他流动资产	4,701,006.06	10,499,847.02	-55.23%	主要系报告期内理财产品赎回所致
其他非流动资产	309,396,146.57	223,478,834.14	38.46%	主要系报告期内预付账款增加所致
其他非流动资产	61.00	62,000.00	-100.00%	主要系报告期内预付账款减少所致
应收账款	1,259,550.00	8,138,057.00	-84.53%	主要系报告期内应收账款回收所致
其他应收款	1,689,294.14	5,229,421.47	-68.10%	主要系报告期内应收账款回收所致
其他流动资产	10,510,899.00	6,664,984.77	57.70%	主要系报告期内预付账款增加所致

合并利润表项目

单位:元

项目	本期数	上年同期数	变动幅度	变动说明
营业收入	5,273,106.96	2,874,928.37	83.42%	主要系报告期内营业收入增加所致
营业成本	-19,054,465.60	-11,548,010.02	-60.64%	主要系报告期内营业成本增加所致
税金及附加	-1,886,236.70	0.00	-100.00%	主要系报告期内税金及附加增加所致
销售费用	413,355.06	177,262.02	-133.19%	主要系报告期内销售费用减少所致
管理费用	2,238,413.06	0.00	-100.00%	主要系报告期内管理费用增加所致
财务费用	-1,874.76	-14,917.33	87.43%	主要系上年同期投资收益增加所致
其他收益	38,259.67	80,111.63	-52.95%	主要系上年同期投资收益增加所致
其他流动资产	12,357.81	70,405.48	-81.84%	主要系上年同期投资收益增加所致

合并现金流量表项目

单位:元

项目	本期数	上年同期数	变动幅度	变动说明
经营活动产生的现金流量	147,197,781.01	33,326,144.07	341.69%	主要系报告期内经营活动产生的现金流量增加所致
投资活动产生的现金流量	196,856,085.34	-116,985,917.86	268.27%	主要系报告期内投资活动产生的现金流量增加所致
筹资活动产生的现金流量	-24,503,931.58	1,019,154,410.33	-102.41%	主要系上年同期特定对象发行A股所致

二、股东信息

(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

单位:股

项目	2024年9月30日	2023年12月31日	2024年9月30日	2023年12月31日
普通股股东总数	37,411	37,411	0	0
表决权恢复的优先股股东数量	0	0	0	0
前10名普通股股东持股情况	—	—	—	—
股东名称	持股比例	持股数量	持股比例	持股数量
浙江中农投资管理集团有限公司	18.83%	1,217,916.59	28.30%	1,809,710.00
金字火腿股份有限公司	5.20%	63,007,227	49.58%	420,000,000

证券代码:002696 证券简称:百洋股份 公告编号:2024-058

百洋产业投资集团股份有限公司关于 2024年第三季度计提资产减值准备的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据《企业会计准则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号——规范运作》等法律法规,为更加真实、准确地反映公司2024年9月30日的财务状况,根据《企业会计准则》及公司会计政策的相关规定,为了更加真实、准确地反映公司2024年第三季度的经营成果,公司于2024年9月30日对资产减值准备进行了全面清查和减值测试,对可能发生减值损失的资产计提了减值准备。现将具体情况公告如下:

1.本次计提资产减值准备的范围

根据《企业会计准则》及公司会计政策的相关规定,为了更加真实、准确地反映公司2024年第三季度的经营成果,公司于2024年9月30日对资产减值准备进行了全面清查和减值测试,对可能发生减值损失的资产计提了减值准备。

2.本次计提资产减值准备的资产范围、总金额、拟计提的资产减值准备

公司于2024年第三季度末存在可能发生减值损失的资产,包括存货、应收账款、固定资产、无形资产等。本次计提资产减值准备资产减值测试范围、总金额、拟计提的资产减值准备如下:

项目	2024年第三季度计提资产减值准备金额
一、应收账款减值准备	2,860.45
二、其他应收款减值准备	2,854.69
三、存货减值准备	2.00
四、固定资产减值准备	-2.00
五、无形资产减值准备	2,860.45
合计	2,860.45

3.公司对本次计提资产减值准备事项履行的审批程序

公司本次计提资产减值准备事项按照《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号——规范运作》等相关法律法规、规范性文件及公司会计政策等相关规定履行,无需提交公司董事会股东大会审议。

(一)应收账款减值准备的具体情况

1.应收账款减值

公司于2024年9月30日对应收账款进行了减值测试,对可能发生减值损失的应收账款计提了减值准备。2024年第三季度共计提应收账款减值准备2,860.45元。

2.其他应收款减值

公司于2024年9月30日对其他应收款进行了减值测试,对可能发生减值损失的其他应收款计提了减值准备。2024年第三季度共计提其他应收款减值准备2,854.69元。

(二)存货减值准备的具体情况

公司于2024年9月30日对存货进行了减值测试,对可能发生减值损失的存货计提了减值准备。2024年第三季度共计提存货减值准备2.00元。

(三)固定资产减值准备的具体情况

公司于2024年9月30日对固定资产进行了减值测试,对可能发生减值损失的固定资产计提了减值准备。2024年第三季度共计提固定资产减值准备-2.00元。

(四)无形资产减值准备的具体情况

公司于2024年9月30日对无形资产进行了减值测试,对可能发生减值损失的无形资产计提了减值准备。2024年第三季度共计提无形资产减值准备2,860.45元。

证券代码:002696 证券简称:百洋股份 公告编号:2024-057

百洋产业投资集团股份有限公司 2024年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:

- 1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
- 2.公司负责人、主管会计工作负责人及中介机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
- 3.第三季度报告是否经过审计
 是 否

(一)主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据 是 否

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	900,728,726.10	22.64%	2,127,313,926.37	7.80%
归属于上市公司股东的净利润	-974,956.37	93.63%	-30,361,187.54	-315.08%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-0.02	33.33%	-0.09	-145.85%
基本每股收益(元/股)	-0.02	33.33%	-0.09	-150.00%
稀释每股收益(元/股)	-0.02	33.33%	-0.09	-150.00%
加权平均净资产收益率	-0.42%	40.83%	-2.21%	-609.20%
总资产(元)	3,961,874,572.78	3,971,960,468.48	—	—
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	1,369,288,240.47	1,399,873,220.06	—	-2.18%

前10名普通股股东持股情况(不含通过融资融券出借股份、大宗交易)

股东名称	持有普通股股份数量	持股比例	限售股份数量	限售比例
浙江中农投资管理集团有限公司	1,816,213,893	18.83%	0	不适用
金字火腿股份有限公司	1,217,916,590	12.52%	0	不适用

前10名无限售流通股股东持股情况(不含通过融资融券出借股份、大宗交易)

股东名称	持有无限售流通股股份数量	持股比例
浙江中农投资管理集团有限公司	1,816,213,893	18.83%
金字火腿股份有限公司	1,217,916,590	12.52%

前10名普通股股东持股情况(不含通过融资融券出借股份、大宗交易)

股东名称	持有普通股股份数量	持股比例	限售股份数量	限售比例
浙江中农投资管理集团有限公司	1,816,213,893	18.83%	0	不适用
金字火腿股份有限公司	1,217,916,590	12.52%	0	不适用

前10名无限售流通股股东持股情况(不含通过融资融券出借股份、大宗交易)

股东名称	持有无限售流通股股份数量	持股比例
浙江中农投资管理集团有限公司	1,816,213,893	18.83%
金字火腿股份有限公司	1,217,916,590	12.52%

前10名普通股股东持股情况(不含通过融资融券出借股份、大宗交易)

股东名称	持有普通股股份数量	持股比例	限售股份数量	限售比例
浙江中农投资管理集团有限公司	1,816,213,893	18.83%	0	不适用
金字火腿股份有限公司	1,217,916,590	12.52%	0	不适用

前10名无限售流通股股东持股情况(不含通过融资融券出借股份、大宗交易)

股东名称	持有无限售流通股股份数量	持股比例
浙江中农投资管理集团有限公司	1,816,213,893	18.83%
金字火腿股份有限公司	1,217,916,590	12.52%

前10名普通股股东持股情况(不含通过融资融券出借股份、大宗交易)

股东名称	持有普通股股份数量	持股比例	限售股份数量	限售比例
浙江中农投资管理集团有限公司	1,816,213,893	18.83%	0	不适用
金字火腿股份有限公司	1,217,916,590	12.52%	0	不适用

前10名无限售流通股股东持股情况(不含通过融资融券出借股份、大宗交易)

股东名称	持有无限售流通股股份数量	持股比例
浙江中农投资管理集团有限公司	1,816,213,893	18.83%
金字火腿股份有限公司	1,217,916,590	12.52%

前10名普通股股东持股情况(不含通过融资融券出借股份、大宗交易)

股东名称	持有普通股股份数量	持股比例	限售股份数量	限售比例
浙江中农投资管理集团有限公司	1,816,213,893	18.83%	0	不适用
金字火腿股份有限公司	1,217,916,590	12.52%	0	不适用

前10名无限售流通股股东持股情况(不含通过融资融券出借股份、大宗交易)

股东名称	持有无限售流通股股份数量	持股比例
浙江中农投资管理集团有限公司	1,816,213,893	18.83%
金字火腿股份有限公司	1,217,916,590	12.52%

前10名普通股股东持股情况(不含通过融资融券出借股份、大宗交易)

股东名称	持有普通股股份数量	持股比例	限售股份数量	限售比例
浙江中农投资管理集团有限公司	1,816,213,893	18.83%	0	不适用
金字火腿股份有限公司	1,217,916,590	12.52%	0	不适用

前10名无限售流通股股东持股情况(不含通过融资融券出借股份、大宗交易)

股东名称	持有无限售流通股股份数量	持股比例
浙江中农投资管理集团有限公司	1,816,213,893	18.83%
金字火腿股份有限公司	1,217,916,590	12.52%

前10名普通股股东持股情况(不含通过融资融券出借股份、大宗交易)

股东名称	持有普通股股份数量	持股比例	限售股份数量	限售比例
浙江中农投资管理集团有限公司	1,816,213,893	18.83%	0	不适用
金字火腿股份有限公司	1,217,916,590	12.52%	0	不适用

前10名无限售流通股股东持股情况(不含通过融资融券出借股份、大宗交易)

股东名称	持有无限售流通股股份数量	持股比例
浙江中农投资管理集团有限公司	1,816,213,893	18.83%
金字火腿股份有限公司	1,217,916,590	12.52%

前10名普通股股东持股情况(不含通过融资融券出借股份、大宗交易)

股东名称	持有普通股股份数量	持股比例	限售股份数量	限售比例
浙江中农投资管理集团有限公司	1,816,213,893	18.83%	0	不适用
金字火腿股份有限公司	1,217,916,590	12.52%	0	不适用